
Hostigamiento sexual

Acoso sexual

Feminicidio

Abuso sexual

Violencia de género en todas sus modalidades distinta
a la violencia familiar

Violación simple

Violencia familiar

Violación equiparada

Incumplimiento de obligaciones de asistencia familiar
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DELITOS DE IMPACTO

Lesiones

Homicidio

Extorsión

Robo

12

277

265

9

564

298

-4.49%

+8.50%

+24.19%

+5.76%

2021 2022 VAR%

Secuestro -77.78%

17,168 17,110 -0.34%

VIOLENCIA DE GÉNERO

+433.3%

+55.0%

+20.9%

+180.2%

+29.9%

+25.5%

-5.5%

17,772,460 235,815

-33.3%

•

-7.2%
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